
UCHWAŁA NR XIV/92/19
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych za trwały zarząd

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz art. 84 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204; zm.: Dz.U. z 2017 r. poz. 1509, z 2018 r. poz. 2348 oraz z 2019 r. 
poz. 270, 492, 801, 1309, 1589, 1716 i 1924) Rada Miasta Siemiatycze uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 99% od opłat rocznych z tytułu oddania 
Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Siemiatyczach na działalność statutową w trwały zarząd 
nieruchomości oznaczonych nr geodezyjnym: 6/15, 9, 84/2, 84/5, 85 (obręb 3), oraz 22/4, 23/2, 398/1, 406/2, 
407/4, 407/6, 407/10, 416/2, 845/2, 845/3, 4323, 4369/10, 4369/11, 4370 (obręb 1) położonych w Siemiatyczach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: 6A8E30C1-FCB8-486E-BFB3-09E71D9BE40F. Podpisany Strona 1




